
Pořadí Jezdec Jméno koně 1. kolo Divize Body

1. Ester Mikel Bystroňová Red Star 16,470 1D 6

2. Klára Kopecká TP Destiny 16,600 1D 5

3. Barbora Kratochvílová Sweet Ray 16,828 1D 4

4. Michal Ostrý Bliss San Badgerbony 17,155 2D nečlen

5. Emilie Kelblová Roderick Flower 17,638 3D nečlen

6. Jiří Krásný Lian Blue Cloud 18,141 4D 6

7. Jaroslav Novosad Justa Yaro Remedy 18,480 4D nečlen

8. Eva Novosadová Cool Theo San Badger 19,045 4D nečlen

9. Monika Poloučková Deseada DMA 19,130 4D 5

10. Honza Vymětalik Sophia 19,820 4D nečlen

11. Veronika Vlková Ginger 20,503 4D nečlen

12. Ondřej Pavlíček Mody 23,530 4D 4

13. Martin Mikula Jou 27,983 4D 3

Tóňa Krysmanová Shup Sup no time

Pořadí Jezdec Jméno koně 2. kolo Divize Body

1. Barbora Kratochvílová Sweet Ray 16,340 1D 6

2. Klára Kopecká TP Destiny 16,640 1D 5

3. Ester Mikel Bystroňová Red Star 16,660 1D 4

4. Emilie Kelblová Roderick Flower 18,410 4D nečlen

5. Eva Novosadová Cool Theo San Badger 18,630 4D nečlen

6. Jaroslav Novosad Justa Yaro Remedy 18,760 4D nečlen

7. Martin Mikula Jou 19,140 4D 6

8. Monika Poloučková Deseada DMA 19,490 4D 5

9. Jiří Krásný Lian Blue Cloud 19,540 4D 4

10. Honza Vymětalik Sophia 19,630 4D nečlen

Michal Ostrý Bliss San Badgerbony no time

Veronika Vlková Ginger no time

Tóňa Krysmanová Shup Sup no time

Ondřej Pavlíček Mody no time

Pořadí Jezdec Jméno koně Celkem Divize Výhra

1. Barbora Kratochvílová Sweet Ray 16,340 1D 1D champion

2. Ester Mikel Bystroňová Red Star 16,470 1D

3. Klára Kopecká TP Destiny 16,600 1D

4. Michal Ostrý Bliss San Badgerbony 17,155 2D 2D champion

5. Emilie Kelblová Roderick Flower 17,638 3D 3D champion

6. Jiří Krásný Lian Blue Cloud 18,141 4D 4D champion

7. Jaroslav Novosad Justa Yaro Remedy 18,480 4D

VÝSLEDKY

4. kolo NBHA CZ

26.07.2025

BARREL RACE OPEN

# INTERNÍ

szif04840
Obdélník



8. Eva Novosadová Cool Theo San Badger 18,630 4D

9. Monika Poloučková Deseada DMA 19,130 4D

10. Martin Mikula Jou 19,140 4D

11. Honza Vymětalik Sophia 19,630 4D

12. Veronika Vlková Ginger 20,503 4D

13. Ondřej Pavlíček Mody 23,530 4D

Tóňa Krysmanová Shup Sup no time

Pořadí Jezdec Jméno koně 1. kolo Divize Body

1. Barbora Kratochvílová Speedy Rap Arrow 22,360 1D 6

2. Emilie Kelblová Roderick Flower 24,477 3D nečlen

3. Michal Ostrý Bliss San Badgerbony 24,750 3D nečlen

4. Jaroslav Novosad Justa Yaro Remedy 27,303 3D nečlen

5. Jiří Krásný Lian Blue Cloud 27,428 3D 6

6. Monika Poloučková Deseada DMA 28,488 3D 5

7. Tóňa Krysmanová Star Ruffian 34,421 3D 4

Eva Novosadová Cool Theo San Badger no time

Pořadí Jezdec Jméno koně 2. kolo Divize Body

1. Barbora Kratochvílová Speedy Rap Arrow 21,580 1D 6

2. Michal Ostrý Bliss San Badgerbony 25,033 3D nečlen

3. Jiří Krásný Lian Blue Cloud 26,671 3D 6

4. Eva Novosadová Cool Theo San Badger 26,756 3D nečlen

Emilie Kelblová Roderick Flower no time

Monika Poloučková Deseada DMA no time

Jaroslav Novosad Justa Yaro Remedy no time

Tóňa Krysmanová Star Ruffian no time

Pořadí Jezdec Jméno koně Celkem Divize Výhra

1. Barbora Kratochvílová Speedy Rap Arrow 21,580 1D 1D champion

2. Emilie Kelblová Roderick Flower 24,477 3D 3D champion

3. Michal Ostrý Bliss San Badgerbony 24,750 3D

4. Jiří Krásný Lian Blue Cloud 26,671 3D

5. Eva Novosadová Cool Theo San Badger 26,756 3D

6. Jaroslav Novosad Justa Yaro Remedy 27,303 3D

7. Monika Poloučková Deseada DMA 28,488 3D

8. Tóňa Krysmanová Star Ruffian 34,421 3D

Pořadí Jezdec Jméno koně 1. kolo Divize Body

1. Emilie Kelblová Roderick Flower 18,670 1D nečlen

2. Rozalie Klečková Bri 22,380 3D nečlen

3. Eliška Krumniklová Angustora 22,400 3D nečlen

4. Denis Vozák Gernie 22,550 3D nečlen

5. Petra Paulová Gimini 26,500 3D nečlen

6. Valinka Kubíková (KIDS) Fionah 27,450 3D nečlen

Pořadí Jezdec Jméno koně 2. kolo Divize Body

1. Emilie Kelblová Roderick Flower 17,340 1D nečlen

2. Denis Vozák Gernie 21,560 3D nečlen
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3. Rozalie Klečková Bri 22,200 3D nečlen

4. Valinka Kubíková (KIDS) Fionah 27,460 3D nečlen

Petra Paulová Gimini no time

Eliška Krumniklová Angustora no time

Pořadí Jezdec Jméno koně Celkem Divize Výhra

1. Emilie Kelblová Roderick Flower 17,340 1D 1D champion

2. Denis Vozák Gernie 21,56 3D 3D champion

3. Rozalie Klečková Bri 22,2 3D

4. Eliška Krumniklová Angustora 22,4 3D

5. Petra Paulová Gimini 26,5 3D

6. Valinka Kubíková (KIDS) Fionah 27,45 3D

Pořadí Jezdec Jméno koně 1. kolo Divize Body

1. Emilie Kelblová Roderick Flower 23,206 1D nečlen

2. Eliška Krumniklová Angustora 36,113 3D nečlen

3. Rozalie Klečková Bri 36,345 3D nečlen

4. Valinka Kubíková (KIDS) Fionah 45,460 3D nečlen

Petra Paulová Gimini no time

Denis Vozák Gernie no time

Pořadí Jezdec Jméno koně 2. kolo Divize Body

1. Denis Vozák Gernie 33,244 1D nečlen

2. Eliška Krumniklová Angustora 34,345 1D nečlen

3. Rozalie Klečková Bri 36,500 2D nečlen

4. Petra Paulová Gimini 39,563 3D nečlen

5. Valinka Kubíková (KIDS) Fionah 41,319 3D nečlen

Emilie Kelblová Roderick Flower no time 3D

Pořadí Jezdec Jméno koně Celkem Divize Výhra

1. Emilie Kelblová Roderick Flower 23,206 1D 1D champion

2. Denis Vozák Gernie 33,244 3D 3D champion

3. Eliška Krumniklová Angustora 34,345 3D

4. Rozalie Klečková Bri 36,345 3D

5. Petra Paulová Gimini 39,563 3D

6. Valinka Kubíková (KIDS) Fionah 41,319 3D

Pořadí Jezdec Jméno koně 1. kolo Divize

1. Nikola Heczková Lady Pepper 18,110 1D

2. Jiří Krásný Lian Blue Cloud 19,023 1D

3. Veronika Blizňáková Nimay 19,280 1D

4. Monika Poloučková Deseada DMA 19,963 1D

5. Ondřej Pavlíček Mody 20,190 2D

6. Honza Vymětalik Sophia 21,920 2D

7. Jana Krátká AP Ricky Monty Grei 28,480 3D

Martin Mikula Jou no time

Martina Vrublová Silver King Diamond no time

Pořadí Jezdec Jméno koně 2. kolo Divize
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1. Nikola Heczková Lady Pepper 17,190 1D

2. Veronika Blizňáková Nimay 18,120 1D

3. Jiří Krásný Lian Blue Cloud 18,66 1D

4. Martin Mikula Jou 18,86 1D

5. Ondřej Pavlíček Mody 19,2 2D

6. Monika Poloučková Deseada DMA 19,86 2D

7. Martina Vrublová Silver King Diamond 20,9 2D

8. Honza Vymětalik Sophia 21,03 2D

9. Jana Krátká AP Ricky Monty Grei 32,79 3D

Pořadí Jezdec Jméno koně Celkem Výhra

1. Nikola Heczková Lady Pepper 17,190 1D 1D champion

2. Veronika Blizňáková Nimay 18,120 1D

3. Jiří Krásný Lian Blue Cloud 18,660 1D

4. Martin Mikula Jou 18,860 1D

5. Ondřej Pavlíček Mody 19,200 2D 2D champion

6. Monika Poloučková Deseada DMA 19,860 2D

7. Martina Vrublová Silver King Diamond 20,900 2D

8. Honza Vymětalik Sophia 21,030 2D

9. Jana Krátká AP Ricky Monty Grei 32,790 3D 3D champion

Pořadí Jezdec Jméno koně 1. kolo Divize

1. Nikola Heczková Lady Pepper 27,100 1D

2. Jiří Krásný Lian Blue Cloud 29,54 1D

3. Monika Poloučková Deseada DMA 35,52 3D

4. Jana Krátká AP Ricky Monty Grei 39,608 3D

5. Ondřej Pavlíček Mody 40,5 3D

Martina Vrublová Silver King Diamond no time

Pořadí Jezdec Jméno koně 2. kolo Divize

1. Nikola Heczková Lady Pepper 26,250 1D

2. Jiří Krásný Lian Blue Cloud 27,534 1D

3. Jana Krátká AP Ricky Monty Grei 36,147 3D

4. Ondřej Pavlíček Mody 41,333 3D

Monika Poloučková Deseada DMA no time

Martina Vrublová Silver King Diamond no time

Pořadí Jezdec Jméno koně Celkem Divize

1. Nikola Heczková Lady Pepper 26,250 1D 1D champion

2. Jiří Krásný Lian Blue Cloud 27,534 1D

3. Monika Poloučková Deseada DMA 35,520 3D 3D champion

4. Jana Krátká AP Ricky Monty Grei 36,147 3D

5. Ondřej Pavlíček Mody 40,500 3D

Martina Vrublová Silver King Diamond no time
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